
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 76 272 502,48 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 61 514 513,25 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 77 910 617,20 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 59 600 527,56 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.55.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 518 662,93 -553,33 8 518 109,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 184 662,93 -553,33 184 109,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 662,93 -553,33 20 109,60 

801   Oświata i wychowanie 1 601 473,78 83 471,93 1 684 945,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 83 471,93 83 471,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 83 178,96 83 178,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 292,97 292,97 

852   Pomoc społeczna 389 826,75 43 328,00 433 154,75 
 85295  Pozostała działalność 25 342,75 43 328,00 68 670,75 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 43 200,00 43 200,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

23,75 128,00 151,75 
Razem 76 146 255,88 126 246,60 76 272 502,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.55.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 324 697,19 0,00 2 324 697,19 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 838 232,00 -4 000,00 834 232,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 350,00 -4 000,00 119 350,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 879 956,09 4 000,00 883 956,09 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

600   Transport i łączność 11 350 190,56 -553,33 11 349 637,23 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 264 731,73 6 446,67 271 178,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 238 731,73 6 446,67 245 178,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 593 058,22 -7 000,00 10 586 058,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 606,00 -7 000,00 324 606,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 080,00 0,00 137 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 380,00 0,00 115 380,00 
  4260 Zakup energii 57 280,00 8 000,00 65 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 -8 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 222 660,21 83 471,93 37 306 132,14 
 80101  Szkoły podstawowe 20 688 987,92 53 797,99 20 742 785,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 543 456,00 -1 200,00 542 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 282 358,00 44 200,00 1 326 558,00 
  4270 Zakup usług remontowych 116 800,00 10 797,99 127 597,99 
 80104  Przedszkola  4 239 656,61 -1 500,00 4 238 156,61 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 157 900,00 -1 500,00 156 400,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 594 338,17 -56 797,99 537 540,18 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 136,57 -56 797,99 28 338,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 83 471,93 83 471,93 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

0,00 6 428,49 6 428,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 116,79 116,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 16,90 16,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 689,84 689,84 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 75 926,94 75 926,94 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 292,97 292,97 
 80195  Pozostała działalność 325 874,86 4 500,00 330 374,86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 424,00 3 000,00 34 424,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 449,20 1 500,00 4 949,20 

852   Pomoc społeczna 2 841 852,75 43 200,00 2 885 052,75 
 85295  Pozostała działalność 305 628,75 43 200,00 348 828,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 10 200,00 24 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 319,00 30 000,00 160 319,00 

855   Rodzina 4 764 341,20 128,00 4 764 469,20 
 85595  Pozostała działalność 640,00 128,00 768,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 620,00 124,00 744,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 17,00 3,40 20,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 1



żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3,00 0,60 3,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 971 397,25 0,00 3 971 397,25 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 964 326,33 -3 000,00 961 326,33 
  4260 Zakup energii 224 137,05 -3 000,00 221 137,05 
 90095  Pozostała działalność 166 514,31 3 000,00 169 514,31 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 502,31 3 000,00 7 502,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 086 066,03 0,00 5 086 066,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 379 138,00 0,00 379 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 495,00 1 000,00 40 495,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

Razem 77 784 370,60 126 246,60 77 910 617,20 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.55.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 20 662,93 -553,33 20 109,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 662,93 -553,33 20 109,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 662,93 -553,33 20 109,60 

801   Oświata i wychowanie 0,00 83 178,96 83 178,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 83 178,96 83 178,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 83 178,96 83 178,96 

Razem 3 655 900,35 82 625,63 3 738 525,98 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 20 662,93 -553,33 20 109,60 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 662,93 -553,33 20 109,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 662,93 -553,33 20 109,60 

801   Oświata i wychowanie 0,00 83 178,96 83 178,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 83 178,96 83 178,96 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

0,00 6 428,49 6 428,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 116,79 116,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,90 16,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 689,84 689,84 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 75 926,94 75 926,94 

Razem 3 655 900,35 82 625,63 3 738 525,98 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 
76 272 502,48 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 61 514 513,25 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 83 178,96 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 292,97 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 43 200,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świadczenia rodzinne/ukraina/) zwiększa się dochody o 
128,00 zł do kwoty 151,75 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zmniejsza się dochody o 553,33 zł do kwoty 20 109,60 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 76 146 255,88 126 246,60 76 272 502,48 
dochody bieżące, w tym: 61 388 266,65 126 246,60 61 514 513,25 

Transport i łączność 308 662,93 -553,33 308 109,60 
Oświata i wychowanie 1 601 473,78 83 471,93 1 684 945,71 

Pomoc społeczna 389 826,75 43 328,00 433 154,75 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 
77 910 617,20 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 126 246,60 zł do kwoty 59 600 527,56 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 446,67 zł do kwoty 245 178,40 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 65 280,00 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 44 200,00 zł do kwoty 1 326 558,00 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 797,99 zł do kwoty 127 597,99 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” wprowadza się 
wydatki w kwocie 6 428,49 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 116,79 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 16,90 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 689,84 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 75 926,94 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Podreczniki i ćwiczenia” wprowadza się wydatki w kwocie 9 418,16 zł; 
○ w ramach zadania „Podręczmiki i ćwiczenia ” wprowadza się wydatki w kwocie 10 589,83 

zł; 
○ w ramach zadania „Podręczniki i ćwiczenia” wprowadza się wydatki w kwocie 10 323,50 zł; 
○ w ramach pozostałych zadań wprowadza się wydatki w kwocie 45 595,45 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 
„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 292,97 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Podreczniki i ćwiczenia” wprowadza się wydatki w kwocie 265,74 zł; 
○ w ramach zadania „Podręczmiki i ćwiczenia ” wprowadza się wydatki w kwocie 27,23 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 34 424,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 4 949,20 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do 
kwoty 18 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 2



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 10 200,00 zł do kwoty 
24 200,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
160 319,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 124,00 zł do kwoty 744,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 3,40 zł do kwoty 20,40 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) 
zwiększa się wydatki o 0,60 zł do kwoty 3,60 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
7 502,31 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
1 000,00 zł do kwoty 40 495,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 119 350,00 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 324 606,00 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 
24 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 542 256,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza 
się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 156 400,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 56 797,99 zł do 
kwoty 28 338,58 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
221 137,05 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 9 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 77 784 370,60 126 246,60 77 910 617,20 
wydatki bieżące, w tym: 59 474 280,96 126 246,60 59 600 527,56 

Transport i łączność 1 097 668,54 -553,33 1 097 115,21 
Oświata i wychowanie 36 076 682,13 83 471,93 36 160 154,06 

Pomoc społeczna 2 841 852,75 43 200,00 2 885 052,75 
Rodzina 3 563 491,20 128,00 3 563 619,20 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C74BD2-D811-4208-A6E0-528153736906. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-06-16T07:17:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




